11 דצמבר 2016

עמ"ת 13346-12-16 מדינת ישראל נ' חוגי(עציר)

בפני כב' השופט רון שפירא, סגן נשיא
העוררת מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז חיפה, מחלקה פלילית
נגד אבישג חוגי, ע"י ב"כ עו"ד שרון נהרי
המשיבה

החלטה

הערר בתמצית:

בפני ערר, שהוגש בהתאם לסעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 (להלן: "חוק המעצרים"), על החלטת בימ"ש השלום בחיפה במ"ת 54794-08-16 (כב' השופט זיו אריאליו), מתאריך 6.12.16, לפיה הורה בימ"ש קמא כי המשיבה תיעצר עד תום ההליכים באיזוק אלקטרוני ובתנאים שנקבעו שם. העוררת מבקשת להורות על מעצרה של המשיבה עד לתום ההליכים נגדה במעצר במתקן כליאה. אקדים את המאוחר ואבהיר כי בכפוף לחיזוק הבטוחות ומערך הפיקוח על המשיבה, החלטתי לדחות את הערר.

הרקע לערר:

ביום 25.8.16 הוגש נגד המשיבה כתב אישום המייחס לה עשרה אישומים הכוללים ריבוי עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 415 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), ריבוי עבירות של גניבה בידי מורשה לפי סעיף 393(2) + סעיף 383(א)(2) לחוק העונשין ועבירה של עשיית פעולה ברכוש אסור לפי סעיף 4 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס - 2000. בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה נגד המשיבה בקשה למעצרה עד תום ההליכים המשפטיים נגדה.

מעובדות כתב האישום עולה כי בין החודשים מרץ 2010 ועד דצמבר 2011 פנתה המשיבה למשקיעים פוטנציאליים והציעה להם להשקיע עבורם כספים בבורסה. היא הציגה עצמה בכזב כיועצת השקעות העובדת בחברת השקעות והבטיחה להשקיע באמצעות החברה את כספם, עם סיכון להפסד שנע בין 2% - 5% מגובה הקרן. בתקופה הרלוונטית, למעט בחודשים אוקטובר עד נובמבר 2010, הייתה המשיבה מובטלת ולא היו לה הכנסות לחשבונות הבנק שלה ממקור עבודה כלשהו, למעט העברות שבוצעו על ידי המשקיעים. כמו כן, לא היה לה רישיון לעסוק ביעוץ, שיווק או ניהול תיקים על פי החוק להסדרת העיסוק ביעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה - 1995, והיא מעולם לא עמדה בתנאי הסף לקבלת הרישיון כאמור. המשיבה הציעה למתלוננים המוזכרים באישומים 1 - 9 לכתב האישום להשקיע את כספם בניירות ערך/תעודות סל/הנפקת סחורות, הציגה מצג לפיו מדובר בהשקעות בהן

עמוד 1

הקרן מובטחת והסיכון להפסד עומד על 2% - 5% מגובה הקרן.

אשר על כן, ובכפוף לתוספות שפורטו, הערר נדחה. ניתן יהיה להעביר את המשיבה ממתקן המעצר לכתובת המעצר בפיקוח אלקטרוני לאחר שיומצאו לבית משפט קמא כל הבטוחות ותוסדר התקנת הפיקוח האלקטרוני בפועל, בהתאם לנהלי יחידת הפיקוח האלקטרוני. על מועד מעבר המשיבה לפיקוח אלקטרוני תימסר הודעה גם למשטרה.

ניתנה היום, י"א כסלו תשע"ז, 11 דצמבר 2016, במעמד המשיבה וב"כ הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא